atestat despre even
tuale servicii de până acum. La catedra din limba
română vor fi preferiţi ceice ştiu şi limba fran
ceză. Alesul profesor este îndatorat să supli
nească şi alte obiecte de învăţământ conform
dispoziţiilor consistoriale.

Caransebeş, din şedinţa consistoria'ă şco-
lată, ţinută la 15 (28) Iulie 1919.

Dr. E. Mir on Ct\steaw..ţ,
Mi 2 7 4 - 3 episcop.

Dela primăria comunală din Sinteştt.

2 3 6 - 1 9 1 9 adm.

Publicare de licitaţie.
Primăria comunală din Sinleşti publică pe

cuncă dreptul de vânat în 16 August 1919 d. a,
la 3 ore Ia casa conunaiă pe 6 ani adecă din
1 August 1919 până la 1 August 1925 îl va da
î i arândâ.